平成 24 年 12 月吉日

受益者の皆様へ

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

ＳＢＩ セレブライフ・ストーリー2015/2025/2035/2045/2055

における信託報酬率の引下げ及びファンド名称変更（予定）について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、標記投資信託につきまして、平成 24 年 12 月 15 日付での信託報酬率の引下げ及びファンド名

称の変更を予定しておりますので、お知らせします。

受益者の皆様への利便性の向上を考慮し、信託報酬率を引下げると共に、ファンド名称を以下の通

り変更させていただくことと致しました。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

信託報酬率
新ファンド名 旧ファンド名

変更後 変更前
セレブライフ・ストーリー

2015

ＳＢＩセレブライフ・

ストーリー2015

セレブライフ・ストーリー

2025

ＳＢＩセレブライフ・

ストーリー2025

セレブライフ・ストーリー

2035

ＳＢＩセレブライフ・

ストーリー2035

セレブライフ・ストーリー

2045

ＳＢＩセレブライフ・

ストーリー2045

セレブライフ・ストーリー

2055

ＳＢＩセレブライフ・

ストーリー2055

年 0.462%
(税抜：年 0.44％)

年 1.3125%
(税抜：年 1.25％)

※日経新聞略称は変更ございません。

【変更の内容】

①信託約款第 33 条（信託報酬等の額および支弁の方法）を変更いたします。
②投資信託の名称の変更に伴い信託約款の該当箇所を変更いたします。

【変更の理由】

①受益者の皆様への利便性の向上を考慮し、信託報酬率を引下げるものです。
②自社グループ以外の販売会社での商品取扱いに配慮し、ファンドの名称を変更するものです。

【変更日】

平成 24 年 12 月 15 日（予定）

以上

＜本件に関する問い合わせ先＞
ＳＢＩアセットマネジメント 約款変更お問い合せ窓口
電話番号 03-6229-0097（受付時間は土日祝日を除く 9：00～17：00）
※ 保有口数等、お取引の状況につきましては、販売会社のお取扱店へお問い合せください。